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124 mln zł na ochronę środowiska w 2024 r.
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Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej sejmiku na rok 2024.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały sejmiku w sprawie uchwały budżetowej Województwa

Mazowieckiego na 2024 rok, w zakresie działania komisji. W projekcie budżetu na 2024 rok na wydatki służące ochronie środowiska

zaplanowano 124 mln zł. To więcej o 13 proc. w stosunku do roku 2023.

Realizatorzy zadań

Realizatorami zadań z zakresu ochrony środowiska oprócz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, który jest odrębną osobą

prawną, będą cztery Departamenty Urzędu Marszałkowskiego: Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa, Zdrowia i Polityki

Społecznej, Gospodarki Odpadami oraz Opłat Środowiskowych.

W obszarze działalności komisji realizowane będą 3 programy wsparcia gmin i powiatów:

Mazowsze dla Klimatu – 16,7 mln zł,

Mazowsze dla Zwierząt – 3 mln zł,

Mazowsze dla Działkowców – 1,76 mln zł.

Ponadto Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych realizować będzie wieloletnie zadania planowej ochrony parków

krajobrazowych położonych w województwie mazowieckim:

Bolimowskiego Parku Krajobrazowego,

Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego,

Chojnowskiego Parku Krajobrazowego,

Kozienickiego Parku Krajobrazowego,
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Mazowieckiego Parku Krajobrazowego,

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego.

Obszar Chronionego Krajobrazu Dolina Przysowy

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały sejmiku w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Przysowy, położonego na

terenie powiatu gostynińskiego w gminach: Szczawin Kościelny, Pacyna i Sanniki. Obszar o powierzchni ponad 10,3 ha obejmuje

tereny chronione ze względu na wyróżniający się krajobraz o zróżnicowanych ekosystemach, wartościowe ze względu na możliwość

zaspokajania potrzeb związanych z turystyką i wypoczynkiem, a także pełnioną funkcją korytarzy ekologicznych.

Obrady komisji – trwa procedura głosowania
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Radne województwa mazowieckiego. Od lewej: Ewa Szczerba, Anna Wolszczak, Maria Gajewska (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość).
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